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Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)
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04786810723

02359220734

05897510722

02988210726

06915220724

03534200724

04737940728

06287130725

06290630729

05880360721

AGRICOLA DI SANTO DEI FRATELLI ERASMO E
SANTINO
DIFONZO ROCCO

DIGIROLAMO PASQUALE

DIVELLA GIUSEPPE

INTINI FILOMENA

NETTI STEFANO

PACE FRANCESCO

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SMALL FARM DI
MARTELLOTTA E D'APRILE M.
VENTRELLA CARMELA

ZOOFARM DI LAERA FRANCESCO & DALENA
GIUSEPPE S.S.

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

TOTALE:

Filiera: LATTIERO-CASEARIA

PIF: FILIERA LATTIERO-CASEARIA PUGLIESE  MURGIA BARESE

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

          18.750,00           15.000,00


