

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: LATTIERO-CASEARIA Misura: 114 "Utilizzo di servizi di consulenza"

PIF: FILIERA LATTIERO-CASEARIA PUGLIESE MURGIA BARESE

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____/AGR DEL _____ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA (euro)	SPESA AMMESSA (euro)	AIUTO PUBBLICO CONCESSO (euro)	TIPO DI AIUTO
1	AGRICOLA DI SANTO DEI FRATELLI ERASMO E SANTINO	04786810723	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
2	DIFONZO ROCCO	02359220734	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
3	DIGIROLAMO PASQUALE	05897510722	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
4	DIVELLA GIUSEPPE	02988210726	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
5	INTINI FILOMENA	06915220724	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
6	NETTI STEFANO	03534200724	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
7	PACE FRANCESCO	04737940728	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
8	SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SMALL FARM DI MARTELLOTTA E D'APRILE M.	06287130725	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
9	VENTRELLA CARMELA	06290630729	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
10	ZOOFARM DI LAERA FRANCESCO & DALENA GIUSEPPE S.S.	05880360721	1.875,00	1.875,00	1.500,00	

TOTALE: 18.750,00 15.000,00